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URDHER 
 

MIRATIMIN E RREGULLORES "PER BASHKEPUNJMIN NDERMJET 
,POLICISE SE SHTETIT, SHERBIMIT DOGANOR, SHERBIMIT VETERINAR DHE 

SHERBIMIT FITOSANITAR" 
 
Ne mbeshtetje te nenit 102, pika 4 te Kushtetutes, ligjit nr.8449, date 27.01.1999 "Kodi Doganor 
i Republikes se Shqiperise", te ndryshuar, ligjit nr.9749, date 04.06.2007 "Per Policine e Shtetit", 
ligjit nr.9861, date 24.01.2008 "Per kontrollin dhe mbikeqyrjen e kufirit shteteror", ligjit 
nr.9308, date 04.11.2004 "Per sherbimin dhe inspektoratin veterinar",te ndryshuar, ligjit 9863, 
date 28.01.2008 "Per ushqimin", te ndryshuar, ligjin nr.9362, date-24:03.2005- "Per sherbimin e 
mbrojtjes se bimeve", te ndryshuar; VKM nr.668, date 29.09.2007 "Per miratimin e strategjise 
kombetare "Menaxhimi i Integruar i Kufirit dhe te 
planveprimit" 
 
1. Miratimin e rregullores "Per bashkepunimin ndermjet Policise se Shtetit, Sherbimit Doganor, 
Sherbirnit Veterinar dhe Sherbimit Fitosanitar", sipas tekstit bashkelidhur ketij urdhri. 
 
2. Per zbatimin e ketij urdhri ngarkohct Drejtoria e Pergjithshme e Policise se Shtetit, Drejtoria e 
Pergjithshme e Doganave dhe Drejtoria e Pergjithshme Sigurise Ushqimore dhe Mbrojtjes se 
Konsumatorit. 
 
Ky Urdher hyn ne fuqi menjehere.  
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